

BASIN KUPÜRLERİ

10 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Erenoğlu inşaatları denetledi



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Terzioğlu Yerleşkesi Yurtlar Bölgesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokol anlaşması kapsamında inşa edilen 1052 kişilik **öğrenci yurdunun** inşaatında incelemelerde bulundu.

İncelemeler esnasında, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Güdük, Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu da eşlik etti.

Kaynak: ÇOMÜ



Erzincan'da üniversite öğrencilerin eserleri meydanda sergilendi

Erzincan Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar** Müdürlüğünde kalan öğrencilerin el emekleri sergilendi. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 'Kültür ve Sanat Sokağı Sergisi' Dörtüol meydanında sergilendi. Öğrencilerin **yurtlarda** almış oldukları kurslarla ortaya çıkartmış oldukları eserler Erzincan meydanında vatandaşlara sergilendi.

Erzincan meydanında tek gün kalacak olan eserler Erzincanlıların ziyaretini bekliyor.

KYK yurtlarında eğitim olarak görev yapan Pamuk Yıldız, sergilenen eserler hakkında bilgiler verdi.

Üniversite öğrencilerine kurs veriyoruz. iki sanatta çok zahmetli ve emek isteyen işler. Filiografiye ağırlık verdik. Hem **erkek yurdunda** hem **kız yurdunda**. ilk olarak öğrencilere çivi çakmayı öğrettik. Çivi ile beraber telin nasıl kavrattığını öğrettik. Düz teknik olarak çalıştık. Çalışmanın sonunda güzel eserler elde ettik. Çok fazla eser kazandık. Büyük tablolar yapıldı. Öğrencileri ilgisi ilk başta çivi çakmak zahmetli olduğu için seven



öğrenci kalıyor. Sevmeyende bırakıyor. Bazılarının hoşuna gidiyor çivi çakmak. Bu sanatı seveceksin sevmeyen yapamazsın. Zaten ismi de güzel. Tel ile çivinin aşkı olarak geçiyor." Dedi.

Salih Baba **yurdunda** ebru öğretmeni olarak görev yapan Zeynep Demirel ise: "şuan öğrencilerimizin yapmış oldukları eserleri sergilemekteyiz. Hafta sonunda öğrencilerimize faaliyet olarak açılan kurslarda birçok ürün bulunmakta. Benim branşımda ebru sanatıdır. Öğrencilerimizle birkaç tablo çalıştık. Öğrencilerin katılmalarında amaç kafalarını dağıtmak" dedi.

Öğrenciler eserlerini meydanda sergiledikleri için mutlu olduklarını ifade etiler.



Rektör Erenoğlu, yurt inşaatını inceledi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.R. Cüneyt Erenoğlu, Terzioğlu Yerleşkesi Yurtlar Bölgesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokol anlaşması kapsamında inşa edilen 1052 kişilik öğrenci yurdunun inşaatında incelemelerde bulundu. İncelemeler esnasında, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Hüsnü Levent

Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Gündük, Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu da eşlik etti.

Emel Uğur Kırıcı



Kırşehir'de "Bozkır Yeşeriyor Bir Doğa Hareketi Projesi" kapsamında fidan dikildi



- Kırşehir Valiliğince hayata geçirilen "Bozkır Yeşeriyor Bir Doğa Hareketi Projesi" kapsamında fidanlar toprakla buluşturuldu.

Aşıkpaşa Tabiat Parkı'nda düzenlenen etkinlikte konuşan, Vali Hüdayar Mete Buhara, dünyanın ortak yaşam alanı oldu-

nu söyledi. Kendilerinden sonraki nesillerin de yaşamasında herkesin ortak sorumluluğu bulunduğunu dile getiren Buhara.

Yıl boyunca devam edecek projeye vatandaş ve kamu kurumları işbirliğinin gerçekleşeceğini belirtti.

Vali Buhara, fidan alımı ve ağaçların sulanması, bakımı gibi iş ve işlemlerin maliyetini hayırsever vatandaşlarla iş insanlarından temin etmek üzere İl Özel İdaresinde bir bağış hesabı açtıklarını aktararak, şöyle konuştu:

"Orman İşletme Müdürlüğü-



nün yaptığı ağaçlandırma faaliyetlerinin dışında daha çok yaşam alanları tespit ederek ağaçlandırıyoruz.

Aşıkpaşa Tabiat Parkı'ndaki ağaçlandırmadaki muradımız, burada genel itibarıyla iğneli çam ağaçlarımız var.

Buraya estetik katarak yapraklı ağaçlarla bu bölgeyi zenginleştirmek istiyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

Konuşmanın

ardından Vali Buhara, protokol üyeleri, öğrenciler, vatandaşlar ve gönüllü gençler.

150 akasya, kestane, gladiya, erguvan, akçaağaç, süs elması, ıhlamur ve meşe fidanını dikerek can suyu verdi.

Projenin ilk etkinliği, 21 Mart'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü TOBB Öğrenci Yurdu bahçesinde gerçekleştirilmişti.

KIRŞEHİR (AA)

Rektör adayı Soysaldı öğrencilerle görüştü

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektör adayı Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, Hacı Bektaş Veli Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki üniversite öğrencileri ile söyleşi gerçekleştirdi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektör adayı Soysaldı, KYK'da kalan erkek öğrencilerle söyleşi yaptı. Öğrencilerle üniversite bulunan eksiklikler ve geliştirilmesi gerekenler hakkında öğrencilerle bilgi alışverişinde bulundu. Üniversite öğrencilerinin sorunlarını

dinledikten sonra onlara başarılı olmanın yolları hakkında bilgiler verdi ve öğrencilere sınavlarında başarılar diledi. Ayrıca öğrencilere "Kur'ân-ı Kerîm'e Göre Hz. Muhammed (s.a.v.)" adlı kitabını imzalayarak hediye etti.

HABER : NESLİHAN KİTAPCI



Filistin dayanışması için resim yaptılar

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri, İsrail'in saldırısı altındaki Filistin halkıyla dayanışmalarını, yaptıkları resimlerle gösterdi



KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı Çarşamba Yurt Müdürlüğünde kalan üniversite öğrencileri için resim kursu düzenlendi. Kursta OMÜ Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi ile İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinde öğretim gören öğrenciler, fırça ve

boyalarını Filistin ile dayanışma için kullandı. Öğrenciler, İsrail saldırıları sonucunda Filistinli ailelerin ve çocukların çektiği acıları konu alan resimler yaptı. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencisi Aynur Öksüz, Filistin halkının acılarını, direnişini ve mücadelesini tablolarına

yansıttıklarını söyledi. Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Semanur Ergun da seslerini yaptıkları resimlerle duyurmaya çalıştıklarını belirterek, "Herkesin kendine özgü bir mesajı, bir dokunuşu vardır. Filistin halkının acılarını en derinden paylaşıyoruz." ifadesini kullandı. **AA**

Öğrenci yurdunda voleybol rüzgarı

Turgut Özal Yurt Müdürlüğü'nde, Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen voleybol turnuvası sona erdi. Final maçının ardından düzenlenen törenle, dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi

ÖDÜLLERİNİ ALDILAR

Turgut Özal Yurt Müdürlüğü'nde, Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen voleybol turnuvası, heyecan dolu maçların ardından sona erdi. Turnuvaya katılan tüm takımlar, müsabakalarda büyük mücadele sergiledi. Final karşılaşmasında rakiplerini yenen takım, kupa ve madalyalarını törenle aldı.

TURNUVA DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRDİ

Yurt müdürü, turnuvanın sonunda düzenlenen ödül töreni sırasında,

sporcuları başarılarından dolayı tebrik etti. Bu etkinlik, gençlerin sportif aktivitelere olan ilgisini artırmayı ve yurt sakinleri arasındaki dayanışmayı güçlendirmeyi amaçladı. Turnuva, voleybol severlerin yoğun ilgisi içerisinde gerçekleşti. Kazanan takım ve



sporcular, elde ettikleri başarının gururunu yaşadı. **Metin KAYNAR**

Kastamonu'da üniversite öğrencilerinin el emeği ürünleri sergilendi

KASTAMONU (AA) - Kastamonu'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda açılan kurslarda yapılan ürünlerin yer aldığı "Öğrencinin el emeği" sergisi açıldı.

Saray Hamamı Sergi Salonu'nda açılan sergide, geri dönüşümden yapılmış çantalar, taş baskı, yağlı boya ve örgü gibi birçok ürün yer aldı.

Açılışa katılan Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, gazetecilere yaptığı açıklamada, sergideki ürünlerin el emeği olduğunu söyledi.

Sergiden övgüyle bahseden Kılınç, "Çok güzel çalışma, başarılı olmuş. Gençlerimizin hem kendilerini geliştirmeleri açısından hem boş vakitlerini bu şekilde verimli değerlendirmeleri anlamında hem de üretebilme adına ortaya konulmuş olan bu çalışmaları doğrusu bizler de çok önemsiyoruz. Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Bundan sonrasında da bu ve buna benzer çalışmaların bizler her zaman destekçisi olacağız, bu çalışmaların devam etmesini dilerim." dedi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak ise Kastamonu Üniversitesinde okuyan ve Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarında kalan öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla kursların açıldığını söyledi.

Asrak, "Kastamonu genelinde 350 faaliyete 13 bin öğrencimiz katıldı. El sanatları alanında yaptığımız sergimizin bugün burada açılışını yaptık ve geniş bir katılımı öğrencilerimizin eserlerini bugün burada sergiledik. Öğrencilerimize, emek veren usta öğreticilerimize ve tüm yönetim kadrosundaki arkadaşlarımıza, yurt yönetim memurlarımıza, yurt müdürlerimize ve emek verenlere çok teşekkür ediyorum." dedi.

Usta öğretici Memnune Kebabçı da derslerin çok verimli geçtiğini ifade ederek, "Güzel işler yaptık. Geri dönüşüm şu an tam da ihtiyacımız olan bir şey. Eski kotlardan çantalar yaptık. Hediye kutuları hazırladık. Kullanılmayan atık maddeleri kullanılabilir hale getirdik." ifadelerini kullandı.

Kastamonu Üniversitesi Biyoloji Bölümü son sınıf öğrencisi Eda Nur Algan da boş zamanlarında kursa gittiğini kaydederek, "Kravatlardan renkli bir çanta yapmış oldum. Hüma Hatun KYK Kız Yurdunda el sanatları kursumuz var. Atılmış ürünlerle geri dönüşüm projeleri yaptık. Kurs, boş kalan zamanlarımda hem geri dönüşüme kazandırılması gereken ürünleri değerlendirmeme hem de biraz okulun stresini atmama yardımcı oldu." diye konuştu.

Sergi 6 Haziran'a kadar gezilebilecek.

Boş vakitlerini kursta geçiren üniversite öğrencileri yaptıkları ürünlerle mest etti

KASTAMONU (HA) - Kastamonu'da eğitim gören üniversite öğrencilerinin kaldıkları yurtlarda aldıkları eğitimler neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru ürünler açılan sergilerde beğeniye sunuldu. Öğrencilerin yaptığı ürünler ve sanat eserleri vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Kastamonu Üniversitesinde eğitim gören Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, halk eğitim merkezlerinin destekleriyle

hem kendilerini geliştirmeleri açısından hem boş vakitlerini bu şekilde verimli değerlendirmeleri anlamında hem de üretebilme adına ortaya konulmuş olan bu çalışmalarını doğrusu bizlerde çok önemsiyoruz. Bundan sonra da bu ve buna benzer çalışmaların her zaman destekçisi olacağız. Bu çalışmaların devam etmesini dilerim" dedi.

"350 faaliyette 13 bin öğrencimiz kurslara katıldı"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak ise kurslara

kurslara geniş bir katılım oluyor." diye konuştu.

"Öğrencilerimizin yapmış oldukları 80 civarında eserimizi sergiliyoruz"

Resim öğretmeni Gizem Yılmaz da, "Aktif olarak 60 civarında öğrencim bulunuyor. Ekstra çıkan tablolarımızda var ama şu anda 80 civarında eserimizi sergiliyoruz. Hepsini yağlı boya üzerine, soyutlama, sanat gibi çalışmalarımız oldu. Yağlı boyayı resimler üzerinden yaptık. Gerçekçi tablolar yaptık. Amacımız öğrencilerimizin boş zamanlarında kendilerini rahatlatmaları, hobi amaçlı el becerisini edinmelerini sağlamak" şeklinde konuştu.

"Öğrencilerimiz, el sanatını bir sonraki nesle aktarmak için bilgi ve beceri sahibi oluyorlar"

El sanatları usta öğreticisi Emine Bekiroğlu da, "Unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarımız olan taş baskıyı gelecek nesillere en güzel şekilde aktarmak için kurslar veriyoruz. Hem kursların öğrencilerimize motivasyonları noktasında çok faydası oluyor hem kötü alışkanlıklardan uzak kalmaları için faydası oluyor ayrıca ileriye yönelik el sanatını kendileri de bir sonraki nesle aktarmak için bu konuda bilgi ve beceri sahibi oluyorlar. Bu konuda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü müze bu fırsatı öğrencilerimize tanıdıkları için teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.



le açılan kurslarda el sanatları, yağlı boya, taş baskı, tel kırma, iğne oyası, dantel eğitimi aldı. Yıl boyunca kentteki yurtlarda açılan 350 kursa 13 bin kursiyer katıldı. Öğrencilerin kurslarda aldığı eğitim neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru eserler, vatandaşların beğenisine sunuldu. Kastamonu Saray Hamamı Sergi Salonunda açılan "Öğrencinin El Emeği" sergisinin açılış kurdelesini Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Kastamonu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Köksalan, Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Fahrettin Şenoğlu ile kurs öğretmenleri ve kursiyerler kesti. Açılışın ardından Vali Yardımcısı Kılınç, beraberindeki heyet ile birlikte öğrencilerin yaptığı ürünlerinin yer aldığı stantları gezdi. Stantlarda bulunan ürünler ve eserler vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

"Gençlerimizin kendilerini geliştirmeleri açısından yaptıkları bu çalışmalarını bizlerde çok önemsiyoruz"

Emeği geçen kursiyer ve öğrencilere teşekkür eden Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, "Hakikaten hepsi çok güzel çalışma, başarılı olmuş. Gençlerimizin

öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiğini kaydederek, "Kastamonu Üniversitesi'nde okuyan, Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla açtığımız kurslarımıza resim, ebru, yağlı boya, filografi, geri dönüşüm gibi birçok alanda açılan kurslarımıza, kursiyerlerimizin öncülüğünde birçok öğrencimiz katıldı. Kastamonu genelindeki yurtlarda kalan öğrencilerimize toplam 350 faaliyette 13 bin öğrencimiz bu faaliyetlere katıldı. El sanatları alanında yaptığımız sergimizin bugün burada açılışını yaptık ve geniş bir katılımıyla öğrencilerimizin eserlerini bugün burada sergiledik. Öğrencilerimiz üniversitede okumak için geldiklerinde **kredi yurtları** onların bir evi konumunda oluyor. Gerek oradaki idarecilerimiz, yurt yönetimi memurlarımız, eğitimcilerimiz ve EYS kapsamında açtığımız kurslarla öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan korumak, vakitlerini değerlendirebilmek, el sanatları alanında onları geliştirebilmek amacıyla açtığımız bu



"Kurs, hem geri dönüşüme kazandırılması gereken ürünleri değerlendirmek hem de okulun stresini atmama yardımcı oluyor"

Açılan kurslarda eğitim alan Kastamonu Üniversitesi Biyoloji Bölümü son sınıf öğrencisi Eda Nur Algan, "Arta kalan zamanlarımda kursa gelerek el işi yaptım. Görmüş olduğunuz ürünü de kravatlardan birleştirdim ve dikiş makinesi ile diktim. Kravatlardan renkli bir çanta yapmış oldum" dedi.